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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 23 Мужчины, 200m На спине Мужчины
20.06.2024 - 14:45 Результаты
РАО 2:10.76 БУНТОВ, Артем Астрахань 09.02.2017
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Мужчины

1. ВОЛКОВ, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:15.32 565 КМС 1:03.71 1:11.61
2. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 2:21.74 492 I 1:06.78 1:14.96
3. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 2:24.23 467 II 1:09.47 1:14.76
4. РЕМНЕВ, Артем 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:24.26 466 II 1:08.91 1:15.35
5. ГРЕКОВ, Дмитрий 09 Ахтубинская СШ 2:25.87 451 II 1:12.47 1:13.40
6. СОЛОХИН, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:29.07 423 II 1:11.54 1:17.53
7. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 Ахтубинская СШ 2:29.62 418 II 1:12.86 1:16.76
8. ПОПОВ, Владимир 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:32.21 397 II 1:12.07 1:20.14
9. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:34.12 382 II 1:15.73 1:18.39

10. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 Ахтубинская СШ 2:34.54 379 II 1:16.89 1:17.65
11. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:35.56 372 II 1:12.98 1:22.58
12. ШУРЫГИН, Игорь 08 Ахтубинская СШ 2:36.07 368 II 1:15.48 1:20.59
13. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 2:38.41 352 III 1:15.63 1:22.78
14. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 Знаменская СШ 2:38.99 348 III 1:18.78 1:20.21
15. ЧЕРНОВ, Сергей 10 Динамо 2:39.00 348 III 1:18.12 1:20.88
16. СОЛОВЬЕВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:41.41 333 III 1:20.78 1:20.63
17. ДЕМИН, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:42.06 329 III 1:16.46 1:25.60
18. ЖАБКО, Максим 09 Знаменская СШ 2:42.63 325 III 1:20.09 1:22.54
19. ДРЮПИН, Арсений 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:45.33 310 III 1:21.01 1:24.32
20. ПАВЛОВ, Алексей 09 АГТУ 2:45.62 308 III 1:20.36 1:25.26
21. СОРОКИН, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:46.43 304 III 1:22.38 1:24.05
22. РАЗАКОВ, Даниял 09 Динамо 2:58.97 244 III 1:25.36 1:33.61
23. ХИЖКО, Глеб 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 3:01.56 234 1:29.89 1:31.67
24. БАРСУКОВ, Кирилл 09 АГТУ 3:04.80 222 1:30.71 1:34.09
25. ТРОЧИН, Егор 09 АГТУ 3:09.12 207 1:31.88 1:37.24

Юниоры (16-18 лет)

1. ИНЯКИН, Дмитрий 08 Знаменская СШ 2:21.74 492 I 1:06.78 1:14.96
2. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 2:24.23 467 II 1:09.47 1:14.76
3. РЕМНЕВ, Артем 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:24.26 466 II 1:08.91 1:15.35
4. ПОПОВ, Владимир 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:32.21 397 II 1:12.07 1:20.14
5. ПРИХОДЬКО, Дмитрий 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:35.56 372 II 1:12.98 1:22.58
6. ШУРЫГИН, Игорь 08 Ахтубинская СШ 2:36.07 368 II 1:15.48 1:20.59

Юноши (14-15 лет)

1. ВОЛКОВ, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:15.32 565 КМС 1:03.71 1:11.61
2. ГРЕКОВ, Дмитрий 09 Ахтубинская СШ 2:25.87 451 II 1:12.47 1:13.40
3. СОЛОХИН, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:29.07 423 II 1:11.54 1:17.53
4. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 Ахтубинская СШ 2:29.62 418 II 1:12.86 1:16.76
5. КАРПЕЕВ, Максим 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:34.12 382 II 1:15.73 1:18.39
6. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 Ахтубинская СШ 2:34.54 379 II 1:16.89 1:17.65
7. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 2:38.41 352 III 1:15.63 1:22.78
8. КОЖЕВНИКОВ, Александр 10 Знаменская СШ 2:38.99 348 III 1:18.78 1:20.21
9. ЧЕРНОВ, Сергей 10 Динамо 2:39.00 348 III 1:18.12 1:20.88

10. СОЛОВЬЕВ, Никита 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:41.41 333 III 1:20.78 1:20.63
11. ДЕМИН, Владислав 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:42.06 329 III 1:16.46 1:25.60
12. ЖАБКО, Максим 09 Знаменская СШ 2:42.63 325 III 1:20.09 1:22.54
13. ДРЮПИН, Арсений 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:45.33 310 III 1:21.01 1:24.32
14. ПАВЛОВ, Алексей 09 АГТУ 2:45.62 308 III 1:20.36 1:25.26
15. СОРОКИН, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 2:46.43 304 III 1:22.38 1:24.05
16. РАЗАКОВ, Даниял 09 Динамо 2:58.97 244 III 1:25.36 1:33.61
17. ХИЖКО, Глеб 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 3:01.56 234 1:29.89 1:31.67
18. БАРСУКОВ, Кирилл 09 АГТУ 3:04.80 222 1:30.71 1:34.09
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 23, Мальчики, 200m На спине, Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

19. ТРОЧИН, Егор 09 АГТУ 3:09.12 207 1:31.88 1:37.24


